[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.12.2013

7/46-н
	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2014 год

Во исполнение Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях реализации Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2014 год согласно приложению.
2. Изменение площади нежилых помещений по результатам технической инвентаризации производить без внесения соответствующих изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2014 год.

3. Приватизацию объектов, включенных в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2014 год, осуществлять по мере оформления необходимых документов. Конкретные условия и сроки приватизации по каждому объекту устанавливать отдельным решением Беловского городского Совета народных депутатов Беловского городского округа.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
	Председатель
Совета народных депутатов Беловского городского округа

_____________ А.В.Бурлаков

	 Глава Беловского
 городского округа

_____________ И.А. Гусаров

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Беловского городского округа

от 24.12.2013   № 7/46-н
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества
Беловского городского округа на 2014 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,            кв. м
	Ориентировочная цена, руб.

	1
	Нежилое помещение (стоматология)
	г. Белово, ул. Ленина, д. 36д, помещение 7
	67,2
	1 500 000

	2
	Нежилое помещение
	г.Белово, пгт.Бачатский, ул.Шевцовой, д. 46
	30,0
	350 000

	3
	Нежилое здание (склад)
	г.Белово, пгт.Грамотеино, ул.Светлая, д. 1а
	184,1
	100 000

	4
	Нежилое здание (склад)
	г.Белово, пгт.Грамотеино, ул.Светлая, д. 1а
	184,5
	100 000

	5
	Нежилое здание (кинотеатр «Ракета»)
	г.Белово, пгт.Бачатский, ул.Шевцовой, д. 38
	278,0
	1 000 000

	6
	Нежилое здание
	г.Белово, пгт.Бачатский, ул.Шевцовой, д. 38
	69,9
	50 000

	7
	Нежилое здание                 (ДК «Горняк»)
	г. Белово, ул. Южная, д. 5а
	2551,8
	2 650 000

	8
	Нежилое здание
	г. Белово, ул. Клубная, д. 26
	2837,1
	800 000

	9
	Нежилое здание
	г. Белово, ул. Тимирязева, 26
	40,7
	350 000

	10
	Нежилое помещение
	г.Белово, ул.Доватора, д.6, помещение 63
	46,6
	150 000

	11
	Нежилое помещение
	г. Белово, ул. Механическая, д. 48, помещение 2
	61,0
	150 000

	Итого:

	7 200 000